
UCHWAŁA NR XIV/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) 

RADA MIEJSKA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Więcbork pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu 
DP 1127C w m. Zakrzewek – kontynuacja oraz budowa chodnika w ciągu DP 1145C w m. Pęperzyn III – 
opracowanie dokumentacji projektowej”, 

2. Udzielenie pomocy określonej w ust. 1 nastąpi w 2025 roku. 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Więcbork. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Więcborku oraz na stronie BIP. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273F63C3-58D3-4FA1-979C-4D3E41C360FC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie 
budowy chodnika wraz z robotami towarzyszącymi w ciągu DP 1127C w m. Zakrzewek – kontynuacja oraz 
budowy chodnika w ciągu DP 1145C w m. Pęperzyn III – opracowanie dokumentacji projektowej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273F63C3-58D3-4FA1-979C-4D3E41C360FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


